様式第４号（第 10条関係）

  年  月  日

関川村長  様

〒

申請者住所

申請者氏名               ㊞

連絡先（TEL）

関川村空き家リフォーム補助金変更交付申請書

          兼実績報告書 兼請求書

 関川村空き家リフォーム補助金交付決定を受けた工事について、工事が完了しましたの

で、関川村空き家リフォーム補助金交付要綱第 10条の規定により報告します

対 象 住 宅 の 住 所
〒

対象住宅の所有者住所
〒

工 事 に 要 す る 経 費

請求申請額

 申 請 額 実 績 額 役場処理欄

補助対象経費 円 円 円

補助対象基礎額 円 円 円

交付申請額 円 円 円

工 事 実 施 期 間
（当初）   年  月  日 ～    年  月  日

（変更）   年  月  日 ～    年  月  日

工 事 等 の 目 的 住宅の改修（修繕）を行い、生活環境の向上及び住宅機能の回復を図る

工 事 等 の 内 容

施

工

業

者

所 在 地
関川村大字

名 称

電 話 番 号

添 付 書 類

□工事見積書（工事金額が変更になった場合添付）

□リフォーム工事完了写真（工事着手前と後が分かる写真）

□工事費支払領収書の写し

□口座振込申出書・アンケート

円